

tiny gardens aps

Harespringet 35
2400 København NV

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/05/2019

Helle Haugaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

tiny gardens aps
Harespringet 35
2400 København NV

Telefonnummer: 21781669

CVR-nr: 38310569

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at producere og sælge produkter til brug for urban farming, konsulentydelse samt dermed beslægtet virksomhed. Virksomheden drives på socialøkonomiske vilkår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 19.789 og en egenkapital på kr. 64.678. Selskabets ledelse anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		456.055	410.086
Vareforbrug		-196.115	-197.475
Eksterne omkostninger		-186.439	-127.546
Bruttoresultat		73.501	85.065
Personaleomkostninger		-88.491	-39.446
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-4.485	-1.495
Resultat af ordinær primær drift		-19.475	44.124
Andre finansielle indtægter		8	2
Øvrige finansielle omkostninger		-322	-1
Ordinært resultat før skat		-19.789	44.125
Skat af årets resultat		0	-9.658
Årets resultat		-19.789	34.467
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-19.789	34.467
I alt		-19.789	34.467

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		7.475	11.960
Materielle anlægsaktiver i alt		7.475	11.960
Anlægsaktiver i alt		7.475	11.960
Fremstillede varer og handelsvarer		34.098	34.430
Varebeholdninger i alt		34.098	34.430
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		39.515	5.329
Tilgodehavender i alt		39.515	5.329
Likvide beholdninger		156.627	137.536
Omsætningsaktiver i alt		230.240	177.295
Aktiver i alt		237.715	189.255

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		14.678	34.467
Egenkapital i alt		64.678	84.467
Skyldig selskabsskat		0	9.658
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		173.037	95.130
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		173.037	104.788
Gældsforpligtelser i alt		173.037	104.788
Passiver i alt		237.715	189.255

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret